Melakukan pengembangan Microservice Infrastruktur Data Sistem Pembayaran. 

b. Melakukan pemeliharaan. 

c. Memberikan masa garansi. 

2. Pekerjaan Harga Satuan: 

a. Melakukan enhancement. 

b. Melakukan pemeliharaan OM. 

c. Memberikan masa garansi. 

II. Pagu anggaran sejumlah Rp21.204.299.643,72 (dua puluh satu miliar dua ratus empat juta dua ratus sembilan 

puluh sembilan ribu enam ratus empat puluh tiga rupiah tujuh puluh dua sen) sudah termasuk PPN 12%. 

III. Persyaratan Peserta Tender: 

1. Merupakan . 

2. Merupakan perusahaan yang mempunyai sertifikasi KADIN dengan kualifikasi (B) Besar dengan salah satu 

klasifikasi sebagai berikut: 

Kode Klasifikasi